案）》的有关规定，董事会决定暂缓授予唐先胜限制性股票 6.72 万股、暂缓授

予吴疆限制性股票 16.56 万股，共暂缓授予 23.28 万股限制性股票，在相关条件

满足后再召开会议审议暂缓授予事宜。因此，本次实际授予 64 名激励对象 101.30

万股限制性股票。

公司董事会确定授予日 2025 年 5 月 20 日后，在后续办理登记的过程中，7

名激励对象因个人原因自愿放弃公司拟向其授予的全部/部分限制性股票 4.44 万

股，因此，本次实际授予登记的激励对象由 64 名调整为 57 名，授予的限制性

股票总数由 101.30 万股调整为 96.86 万股。

除上述调整外，本激励计划其他内容与经公司 2024 年年度股东大会审议通

过的方案一致。

四、本次授予限制性股票认购资金的验资情况

根据合肥中徽会计师事务所（普通合伙）于2025年6月16日出具的验资报告

中徽验字〔2025〕第006号：截至2025年6月10日止，公司已收到57名激励对象

缴纳的968,600股的股权认购款合计人民币8,097,496元，同时分别增加股本人民

币968,600元，增加资本公积人民币7,128,896元。

公司本次增减变动前的注册资本为人民币222,466,620元，股本人民币

222,466,620元，已经合肥中徽会计师事务所（普通合伙）审验，并于2025年5月

26日出具中徽验字〔2025〕第005号验资报告。截至2025年6月10日，变更后的

注册资本人民币223,435,220元，累计股本人民币223,435,220元。

五、本次授予限制性股票的上市日期

本次授予的限制性股票的授予日为2025年5月20日，本次授予的限制性股票

的上市日为2025年6月26日。

六、参与激励的董事、高级管理人员在授予日前 6 个月买卖公司股票情况

的说明

董事、董事会秘书、财务总监唐先胜和董事、销售总监吴疆在授予日前6个

月内存在卖出公司股票的行为，其买卖股票时本激励计划草案已公告，不存在

因知悉内幕信息而从事内幕交易的情形。根据《公司法》《证券法》《上市公

司股权激励管理办法》及《激励计划（草案）》的有关规定，董事会决定暂缓

授予唐先胜限制性股票6.72万股、暂缓授予吴疆限制性股票16.56万股，共暂缓

授予23.28万股限制性股票，在相关条件满足后再召开会议审议暂缓授予事宜。

除上述情况外，其他参与激励的公司董事、高级管理人员在授予日前6个月

不存在买卖公司股票情况。

七、公司筹集的资金的用途

公司此次因授予权益所筹集的资金将全部用于补充流动资金。

八、公司股本变动情况表

股份类别

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 变动数量（股）
股份数量

（股）

比例

（%）

一、有限售条件股份 94,338,151 42.41 +968,600 95,306,751 42.66

二、无限售条件股份 128,128,469 57.59 0 128,128,469 57.34

三、股份总数 222,466,620 100.00 +968,600 223,435,220 100.00

注：本次限制性股票授予登记完成后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司最终办理结果为准。

九、对公司每股收益的影响

公司本次限制性股票授予登记完成后，公司总股本由 222,466,620 股增至

223,435,220 股，按新股本 223,435,220 股摊薄计算，2024 年每股收益为 0.53 元/

股。

十、本次授予不会导致公司股权分布不符合上市条件，也不会导致公司控

制权发生变化

本次授予不会导致公司股权分布不符合上市条件，也不会导致公司控股股

东、实际控制人控制权发生变化。

十一、本次授予后对公司财务状况的影响

根据《企业会计准则第11号——股份支付》和《企业会计准则第22号——

金融工具确认和计量》中关于公允价值确定的相关规定，公司本次激励计划限

制性股票的授予对公司相关年度的财务状况和经营成果将产生一定的影响。公

司于2025年5月20日授予限制性股票，本次激励计划授予的限制性股票对各期会

计成本的影响如下表所示：

限制性股票数量

（万股）

需摊销的总费用

（万元）

2025 年

（万元）

2026 年

（万元）

2027 年

（万元）

2028 年

（万元）

96.86 1,131.32 496.93 464.09 141.11 29.20